PORTARIA Nº. 146, DE 14 DE JULHO DE 2016.

Designa substituta para recebimento

de valores no caixa da Tesouraria.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, a servidora DANIELA ZANATTA FACHINELLI,

matrícula nº 074, ocupante do cargo de Agente Administrativo para substituir o servidor

Rafael Molinari, matrícula nº 300, ocupante do cargo de Tesoureiro, na Tesouraria do

Município, tendo como atribuição o recebimento de valores pagos no caixa, durante as férias

do titular no período de 13 a 22 de julho de 2016.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao quatorze dias do mês de julho de 2016.

LOURENÇO DELAI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Fernanda Veronese

Secretária Municipal da Administração e Fazenda